228.666 SSPIMT e do CPFIMF sob n 

PARÁGWBFO ÚNICO: A Sócia ora admitida Declara que não est 
nenhum dos crimes previstos em Lei que 
exercer atividades mercantis. 

CLÁUSULA-QUARTA: 
Retira-se da sociedade o sócio Ez 

acima qualificado e na condição de cedente, cede e transfere 18.000 cotas no valor de 
R$18.000,00 (dezoito mil reais) para a sócia ora admitida, importância esta que recebe 
em moeda corrente do país, no presente ato, e pela qual dá plena, geral e irrevogável 

1 quitação, retirando-se da sociedade, livre e desembaçadamente de quaisquer Ônus 
presentes, passados e futuros.

[...]

admitida Niuara Ribeiro Roberto, im 
corrente do País, no presente ato, e pela 
quitação, retirando-se da sociedade, 1 
quaisquer ônus presentes, passados e 

CLAUSULA TERCEIRA. 
Retira-se da sociedade a 

qualificada e na condição de cedente, c 
cotas no valor total de R$18.000,00 (Dezoito mil 
sendo, 17.800 (dezessete mil e oitocentas) cotas 
(Dezessete Mil e Oitocentos Reais) p 
Roberto acima qualificada e 200 (duzentas) cotas no valor de R$200,00 
(Duzentos Reais) para o sócio admitido Sr. Salmo Ciriaco da Silva acima 
qualificado, importâncias estas que recebe em moeda corrente do País, no